Prefeitura Municipal de Lavrinhas
Estado de São Paulo

Paço Municipal, n° 200 – Centro – Lavrinhas/SP – Tel: (12) 3146-1110 CEP: 12.760-000
                        CNPJ: 45.200.029/0001-55

PROCESSO SELETIVO 02/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Marcos Vinícius Franqueira Garcia Prefeito do Município de Lavrinhas,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista relatórios e
processos formalizados pela Comissão Municipal de  Processo Seletivo, e
considerando a inexistência de recursos ou pendências resolve HOMOLOGAR o
resultado  dos candidatos ao  Processo Seletivo 02/2024 para as funções de: monitor
de transporte escolar, professor de apoio, professor de ensino fundamental I,
professor de ensino fundamental II arte – 24h, professor de ensino fundamental II arte
– 36h, professor de ensino fundamental II ciências – 24 h, professor de ensino
fundamental II ciências – 36 h, professor de ensino fundamental II educação física –
36 h, professor de ensino fundamental II filosofia – 24 h, professor de ensino
fundamental II filosofia – 36 h, professor de ensino fundamental II geografia – 24 h,
professor de ensino fundamental II geografia – 36 h, professor de ensino fundamental
II história – 24 h, professor de ensino fundamental II história – 36 h, professor de
ensino fundamental II inglês – 24 h, professor de ensino fundamental II inglês –36 h,
professor de ensino fundamental II – língua portuguesa 36h, professor de ensino
fundamental II –matemática 36h, professor de pré escola, professor de reforço  anos
iniciais professor de reforço  anos finais língua portuguesa, professor de reforço  anos
finais – matemática.Os candidatos aprovados serão convocados conforme
necessidade da municipalidade, obedecendo rigorosamente à ordem de classificação.
As nomeações serão realizadas por portarias individuais, nos termos da legislação
vigente. E, para que ninguém alegue ignorância, vai o presente edital publicado em
jornal de circulação local, afixado nos locais de costume e via Internet nos sites da
municipalidade e www.agirh. org.

Lavrinhas,18 de fevereiro de 2025

Marcos Vinícius Franqueira Garcia
Prefeito Municipal